
UCHWAŁA NR CXIX/1867/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie zapewnienia rozwoju Straży Miejskiej Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity : Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm. )

Rada Miasta Krakowa - mając na uwadze bezwzględną konieczność zapewnienia porządku na 
terenie Miasta Krakowa - uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu wszelkich 
możliwych działań, mających na celu zapewnienie dalszego rozwoju Straży Miejskiej Miasta Krakowa, 
w tym zapewnieniu odpowiedniej ilości funkcjonariuszy oraz bazy organizacyjno-logistycznej.

§ 2. Ustala się następujące szczegółowe działania, niezbędne do podjęcia przez Prezydenta, dla 
zrealizowania założonych celów:

1. Doprowadzenie w terminie do końca 2017 r. do stanu osobowego wynoszącego 
600 funkcjonariuszy Straży Miejskiej, przy czym w 2015 r. winna zostać przyjęta do służby oraz 
przeszkolona co najmniej 1/3 brakującej do powyższego stanu liczby funkcjonariuszy, a kolejna 1/3 – 
w roku 2016.

2. Doprowadzenie do znacznego wzrostu poziomu płac funkcjonariuszy Straży Miejskiej w celu 
zapewnienia stabilności kadry oraz zwiększenia atrakcyjności SMMK jako pracodawcy.

3. Zapewnienie odpowiedniego zaplecza organizacyjno-logistycznego (lokale, środki transportu, itp.) 
dla docelowej liczby funkcjonariuszy oraz przeprowadzenie optymalizacji rozmieszczenia siedzib 
Oddziałów SM poprzez:

· przeprowadzenie szczegółowej analizy potrzeb i opracowanie wniosków do 31 sierpnia 2015 roku.

· Realizacja koniecznych inwestycji i zakupów do końca 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: A1014DC9-0664-4F7C-A06A-35E8E85BA145. Podpisany Strona 1




